Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.11.2021 №A-1796

О результатах Всероссийского конкурса тематических методических разработок "Праздник осени - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Галина Анатольевна Барахтина ДП-1796-76005 от 29.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
тематических методических разработок "Праздник осени - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1
Валентина
Дмитриевна
Коростелева

"Осенние посиделки" фольклорный
праздник. 1 место ДП-1796-74431

2 Картвенко Ирина
Александровна

Сценарий осеннего развлечения для
детей разновозрастной группы ТНР
"Осенние новости с Шуриком
Сыроежкиным"

2 место ДП-1796-75642

3 Кучерова В.Г. «Празднуем Осени именины» 1 место ДП-1796-75718

4 Краснова Ольга
Николаевна

Сценарий праздника осени "Осень
золотая" 1 место ДП-1796-76253

5 Хиль Екатерина
Алексеевна Сказка рассказанная Осенью 3 место ДП-1796-76344

6 Николаева Лидия
Павловна «Ах, какая осень...» 3 место ДП-1796-76413

7 Хмелева Марина
Валентиновна

Сценарий праздника "Прогулка в
осеннем лесу" 1 место ДП-1796-76500

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов